Orientação:

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 EDSON MORATO 1

Superintendência de Recursos Humanos

ATO DE RESULTADO FINAL RETIFICADO DO PROCESSO SELETIVO - MÉDICOS - SUAPI

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)    - MÉDICO

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Belo Horizonte,   24 de abril de 2012.

A Superintendência de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final Retificado do

Processo Seletivo Simplificado para  preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de Reserva para o Cargo de

MÉDICO,  para  Unidades Prisionais de Belo Horizonte ,  vinculadas a Subsecretaria de Administração Prisional – SUAPI, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU /SEDS nº 005/2012 de 09 de março de 2012.

O candidato constante deste Ato deverá acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para

contratação.

MÉDICO

Página 1 de 1